M MUHAMMED Aımçi

L

SAlmAN AHMED
(ö. 952/ 1545)

Bayrami Melamiliğine mensup
sfifi ve şair. _j

Hayrabolu'da doğdu. Hayatı hakkında bi
linenler Nev'lzade Atarnin verdiği bilgilere
dayanmaktadır. Ata!, onun Kanuni Sultan
Süleyman'ın 940 (1533-34) yılında çıktığı
lrakeyn Seferi'nde sarban (deveci) olarak
padişahın hizmetinde bulunduğunu, or
du Karaman'da iken Bayrami meşayihin
den Pir Ali Aksarayi ile görüştüğünü, bu
sırada ona intisap ettiğini, Hayrabolu'ya
dönüp irşad faaliyetini sürdürdüğünü,

952 (1545) yılında burada vefat ettiğini,
cezbe sahibi bir kişi olarak tanındığını,
meşrebi dolayısıyla zındıklıkla suçlandığı

nı, bununla birlikte yüksek manevi merte
belere ulaşmış, keramet sahibi velllerden
sayıldığını belirtir (Zeyl-i Şekaik, s. 70).